Информация о среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя и главного бухгалтера муниципального учреждения

_____МБОУ Какичевская ООШ_____

(наименование учреждения)

за 2017 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата (рублей)

	1
	2
	3
	4

	1
	Димитров Александр Викторович
	Директор
	44458,89


Директор:                      А.В.Димитров.
